ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

"Gestão Democracia e Respeito"
Av. Paulo Ramos S/N - Bairro Centro - CEP: 65.630-140 - Tímon-Maranhão

Fones: (99) 3212-2255 / 3212-3939

CECSAST  - Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Assistência Social e Trabalho

Oficio 0029/2019/ CECSAST/CMT 	 Timon(MA), 25 de março 2019

Coordenadoria Geral de Controle das Licitações
Att Samirames Antão de Alencar
MD Coordenador
Nesta

Senhores,

Ao tempo em que os cumprimentamos, servimo-nos do presente para nos
apresentar, representantes da CECSAST - Comissão de Educação, Cultura, Saúde,
Assistência Social e Trabalho, e estamos com a missão de acompanhar o Processo
Licitatório tocante a Transporte Escolar.

Aproveitamos para requerer, nos termos do  Art  55 da Lei Orgânica do
Município de Timon, cópia da íntegra do Processo e das atas existente e/ou que
venham a ser lavradas.

São membros desta Comissão:

Vereador Raimundo Barbosa de Sousa - PRESIDENTE;
Vereador José Antunes de Macedo  Junior  - VICE-PRESIDENTE;
Vereadora Maria do Socorro Almeida Waquim -RELATORA.

Sem mais para o momento, renovamos votos de apreço e consideração,

Atenciosamente,

,GvJ. f 	2 	-JR sofu-4(--
Vereador Raimundo Barbosa de Sousa

Presidente da CECSAST

1OW11.1.NRUI CI V1113.11LIV3

¡I. 	)( vAti.vuu,  t‘00

't:14~14«v~Pm.~~n~oNmwromjOrl*ON"

4.510.830 	05/12/16

RAIMUNDO BARBOSA DE SOUSA

ALDENORA BARBOSA DE SOUSA

JUVAL BARBOSA DE SOUSA

OLHO D'AGUA DAS CUNHAS-MA 03/04/1965

CERT.CASAM. 2258 L 9 F 124
EXP BOM JARDIM-1A43/93/83H,
336.947.453-00 111 IA

LEI  Ng  7.116 DE 29/00/11~-1381».1\19038436010i1

Z22: MA  470.499.10345

0147

1259808 SSP PI 	 12/03/1991

220982661582 	 219

r
"4.1>ity?

'-'°•<4"'4'S  OR. JOSE  ANTUNES  DE  MACEDO  JUNIOR

FARMACÉUTICO

	 28/0711978
3 	 POSITIVO

BRASILIA 24/05/2018

19/12/2012

BRASILEIRA

'BA

SAO  RAIMUNDO NONATO /
g."4.») 	 4-.4=5., 77 4- el•-•

CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO GO MARA NHAC

JOSE  ANTUNES DE MACEDO
ROSILETA DA CCSTA MACEDO

CARLOS AUGUSTO BARBOZA TOLEDO
PRESIDENTE  DC  CRF / MA

"OnnarEPÚBLICA FE-0-EF-i3TIVA DO BRASIL

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA

INSTITUTO DE IDENTIFICAÇÃO "JOÃO DE DEUS MARTINS"

t1/ 440

• • 	• - • • --•••••••issTIVtunn 00  TIT)

CARTEIRA DE IDENTIDADE
. 	. 	. 	.

•

og 5
4•{' :4•ijil *494A1gMlilliW•14Y

-

6o O ddo

O0A 	Too c. . 	 •N• 	- • r• ) 6 r • 	• • I 	 ( 3‘01M9  (J 	 I 	 311 	. • . 	C 	k

0.1.WI•110SVN ia vi VI 3avonvoruvN
•N • o

"r; 	 ryp 	•;-1

.rnr T 	rirw"

••• 	 ((.ç.
. ,: • r. 	 t: 	•

• • e

"Mt ) ••11.' )!1": 	1: 1: I I ItOth I.' j 	 W.,;zitk

c.
C)

--. 	 -1

vol  r's
7.r."; ..... 	7 =s, -

c) ,  C.  )

s.
C.,

,s...5..;

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4